

Slagtermesteren.dk ApS

**Tulstrup Have 50
3400 Hillerød**

CVR-nummer 40943625

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Slagtermesteren.dk ApS
Tulstrup Have 50
3400 Hillerød

CVR-nummer: 40943625
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Jesper Mogens Larsen

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktpersoner:
Henrik Lund Jensen
Per Theil Antonsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerskab af andre selskaber, investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er påvirket af, at datterselskabet har været præget af nedlukninger i forbindelse med Covid-19. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttotab	-2.530	-2
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-47.174	72
	Finansielle omkostninger	-4.800	-2
	Årets resultat	-54.504	68
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.765	0
	Overført resultat	-79.269	68
	Resultatdisponering i alt	-54.504	68

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	224.765	272
	Finansielle anlægsaktiver	224.765	272
	Anlægsaktiver i alt	224.765	272
	Aktiver i alt	224.765	272

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.765	0
	Overført resultat	-11.510	68
	Egenkapital i alt	53.255	108
	Andre pengekreditorer	160.000	160
2	Langfristede gældsforpligtelser	160.000	160
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2
	Anden gæld	2.530	0
	Periodeafgrænsningsposter	6.480	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	11.510	4
	Gældsforpligtelser i alt	171.510	164
	Passiver i alt	224.765	272
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	40	0	68	108
Årets resultat	0	25	-80	-55
Egenkapital ultimo	40	25	-12	53

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200
Kostpris 30. juni	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Værdireguleringer 1. juli	71.939	0
Årets resultatandel	-47.174	72
Værdireguleringer 30. juni	<u>24.765</u>	<u>72</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>224.765</u>	<u>272</u>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Slagtermester Peter Avlund ApS	Hillerød	50 %
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
